
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oó8-<1 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do P5DB:

1. FERNANDA DE SOUSA BOTELHO, matrícula nO 14.738-20, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. FLORO UMBERTO DA SILVA, matrícula nO 14.929-13, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. ISABEL CRISTINA MICHELS BARBOSA, matricula nO 15.136-43, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

4. ITAMAR JOSE BENEDITO, matrícula nO 14.393-28, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. MICHELLE PAIVA ARRUDA, matrícula nO 14.819-20, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

6. NADIR NEVES DE SOUZA, matrícula nO 14.820-35, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

Brasllia, "3O de <J),'iFL.("""

Cartas model02


